
 

Prot. n 12131/07       Ordinanza n. 228 

 

I L   DIRIGENTE  LA   P.M 

 

RILEVATO che in data 17 e 24 giugno 2007  si svolgerà la manifestazione “Agro passeggiate 

nella terra del limone” per la quale è prevista l’adesione di numerosi partecipanti; 

VISTA la nota a firma dell’Assessore al Turismo Dott. Liberato Staiano, in atti al prot. n. 11379 del 

24.04.2007, con la quale si richiede di autorizzare la sosta delle auto dei partecipanti alla 

manifestazione “de quo” nell’area dei  parcheggi di Via  Partenope e di Via Deserto; 

RITENUTO che occorre creare tutti i presupposti di fatto e di diritto per consentire una perfetta 

riuscita di detta manifestazione; 

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000; 

VISTO l’art. 7 del vigente Codice della Strada approvato con Decreto Legislativo n. 285 del 

30.04.1992, relativo regolamento di esecuzione e successive modifiche ed integrazioni; 

 

O R D I N A 
 

 

Domenica 17 giugno 2007, dalle ore 08,30 alle ore 17,00, è istituito divieto di sosta nella parte 

bassa dell’area di parcheggio di via Partenope. 

Domenica 24 giugno 2007, dalle ore 08,30 alle ore 17,00, è istituito divieto di sosta nell’area del 

parcheggio comunale di via Deserto. 

Tali aree saranno riservate alla sosta delle auto dei partecipanti alla “Agro passeggiate nella 

terra del limone”, fino ad un massimo di trenta veicoli, che all’uopo esporranno apposito 

tagliando autorizzativo. I predetti tagliandi saranno rilasciati dal Comando di P.M. 

rispettando l’ordine delle richieste pervenute. 

Gli Agenti e gli Ufficiali della Forza Pubblica e della Polizia Municipale sono incaricati della 

perfetta esecuzione della presente Ordinanza. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.- 

Dalla Casa Comunale, lì 3.05.07 

 

 

VISTO:   IL SINDACO      IL COMANDANTE LA P.M. 

  F.to (Dott. Leone GARGIULO)       F.to (Cap. Dott. Rosa RUSSO)

      


